

KUNI**Fondo, Gres Porcellanato A Massa Colorata - DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Fondo**

| Bezeichnung | Formate | Einheit | EURO | BOX | | | PALLET | | |
|-------------|---------|---------|-------------------|-----|-------|-------|--------|-------|-------|
| | | | Preis Excl. Mwst. | Stk | Mq. | Kg. | Box | Mq. | Kg. |
| Kuni 18 A | 60x180 | Mq. | 93,50 € | 1 | 1,080 | 27,90 | 38 | 41,04 | 1.080 |
| Kuni 18 BS | 60x180 | Mq. | 93,50 € | 1 | 1,080 | 27,90 | 38 | 41,04 | 1.080 |
| Kuni 18 G | 60x180 | Mq. | 93,50 € | 1 | 1,080 | 27,90 | 38 | 41,04 | 1.080 |
| Kuni 18 T | 60x180 | Mq. | 93,50 € | 1 | 1,080 | 27,90 | 38 | 41,04 | 1.080 |
| Kuni 18 TS | 60x180 | Mq. | 93,50 € | 1 | 1,080 | 27,90 | 38 | 41,04 | 1.080 |
| Kuni 18 W | 60x180 | Mq. | 93,50 € | 1 | 1,080 | 27,90 | 38 | 41,04 | 1.080 |

Fondo

| | | | | | | | | | |
|-----------------|-------|-----|---------|---|-------|-------|----|-------|-----|
| Kuni Intarsi AT | 60x60 | Mq. | 49,50 € | 3 | 1,080 | 24,48 | 32 | 34,56 | 797 |
| Kuni Intarsi WG | 60x60 | Mq. | 49,50 € | 3 | 1,080 | 24,48 | 32 | 34,56 | 797 |

Fondo

| | | | | | | | | | |
|--------------|--------|-----|---------|---|-------|-------|----|-------|-------|
| Kuni 2018 A | 20x180 | Mq. | 93,50 € | 3 | 1,080 | 27,90 | 36 | 38,88 | 1.024 |
| Kuni 2018 BS | 20x180 | Mq. | 93,50 € | 3 | 1,080 | 27,90 | 36 | 38,88 | 1.024 |
| Kuni 2018 G | 20x180 | Mq. | 93,50 € | 3 | 1,080 | 27,90 | 36 | 38,88 | 1.024 |
| Kuni 2018 T | 20x180 | Mq. | 93,50 € | 3 | 1,080 | 27,90 | 36 | 38,88 | 1.024 |
| Kuni 2018 TS | 20x180 | Mq. | 93,50 € | 3 | 1,080 | 27,90 | 36 | 38,88 | 1.024 |
| Kuni 2018 W | 20x180 | Mq. | 93,50 € | 3 | 1,080 | 27,90 | 36 | 38,88 | 1.024 |

Fondo

| | | | | | | | | | |
|--------------|--------|-----|---------|---|-------|-------|----|-------|-------|
| Kuni 2012 A | 20x120 | Mq. | 66,00 € | 6 | 1,440 | 33,93 | 32 | 46,08 | 1.106 |
| Kuni 2012 BS | 20x120 | Mq. | 66,00 € | 6 | 1,440 | 33,93 | 32 | 46,08 | 1.106 |
| Kuni 2012 G | 20x120 | Mq. | 66,00 € | 6 | 1,440 | 33,93 | 32 | 46,08 | 1.106 |
| Kuni 2012 T | 20x120 | Mq. | 66,00 € | 6 | 1,440 | 33,93 | 32 | 46,08 | 1.106 |
| Kuni 2012 TS | 20x120 | Mq. | 66,00 € | 6 | 1,440 | 33,93 | 32 | 46,08 | 1.106 |
| Kuni 2012 W | 20x120 | Mq. | 66,00 € | 6 | 1,440 | 33,93 | 32 | 46,08 | 1.106 |

Fondo

| | | | | | | | | | |
|-----------------|-------|-----|---------|----|-------|-------|----|-------|-------|
| Kuni Almond 156 | 15x60 | Mq. | 43,50 € | 12 | 1,080 | 23,40 | 50 | 54,00 | 1.190 |
| Kuni Black 156 | 15x60 | Mq. | 43,50 € | 12 | 1,080 | 23,40 | 50 | 54,00 | 1.190 |
| Kuni White 156 | 15x60 | Mq. | 43,50 € | 12 | 1,080 | 23,40 | 50 | 54,00 | 1.190 |

KUNI**Dekor**


| Bezeichnung | Formate | Einheit | EURO | | | BOX | | | PALLET | | |
|-------------|---------|---------|-------------------|-----|-------|-------|-----|-------|--------|--|--|
| | | | Preis Excl. Mwst. | Stk | Mq. | Kg. | Box | Mq. | Kg. | | |
| Rasty A Mix | 20x120 | Stk. * | 120,00 € | 3 | 0,720 | 17,42 | 36 | 25,92 | 647 | | |
| Rasty W Mix | 20x120 | Stk. * | 120,00 € | 3 | 0,720 | 17,42 | 36 | 25,92 | 647 | | |

Dekor

| | | | | | | | | | |
|-----------------|-------|--------|---------|---|-------|------|----|-------|-----|
| Sketch 4 | 15x60 | Stk. * | 90,00 € | 4 | 0,360 | 8,04 | 66 | 23,76 | 551 |
| Writing 4 | 15x60 | Stk. * | 90,00 € | 4 | 0,360 | 8,04 | 66 | 23,76 | 551 |
| Beep Beep Comp1 | 15x60 | Stk. * | 90,00 € | 4 | 0,360 | 8,04 | 66 | 23,76 | 551 |
| Beep Beep Comp2 | 15x60 | Stk. * | 90,00 € | 4 | 0,360 | 8,04 | 66 | 23,76 | 551 |
| Beep Beep 1 | 15x60 | Stk. * | 90,00 € | 4 | 0,360 | 8,04 | 66 | 23,76 | 551 |

KUNI - Sonderstücke

Pz. Spec., Gres Porcell. A Massa Colorata - Sonderstücke DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG

Stufenplatte 

| | | | | | | | | | |
|---------------|----------|--------|----------|---|-------|------|----|------|-----|
| Kuni G 120 A | 120x32,5 | Stk. * | 150,00 € | 2 | 0,780 | 8,18 | 10 | 7,80 | 102 |
| Kuni G 120 BS | 120x32,5 | Stk. * | 150,00 € | 2 | 0,780 | 8,18 | 10 | 7,80 | 102 |
| Kuni G 120 G | 120x32,5 | Stk. * | 150,00 € | 2 | 0,780 | 8,18 | 10 | 7,80 | 102 |
| Kuni G 120 T | 120x32,5 | Stk. * | 150,00 € | 2 | 0,780 | 8,18 | 10 | 7,80 | 102 |
| Kuni G 120 TS | 120x32,5 | Stk. * | 150,00 € | 2 | 0,780 | 8,18 | 10 | 7,80 | 102 |
| Kuni G 120 W | 120x32,5 | Stk. * | 150,00 € | 2 | 0,780 | 8,18 | 10 | 7,80 | 102 |

Sockel 

| | | | | | | | | | |
|----------------|-------|--------|---------|---|-------|-------|----|-------|-----|
| Kuni BT 120 A | 6X120 | Stk. * | 17,30 € | 6 | 0,432 | 11,58 | 70 | 30,24 | 831 |
| Kuni BT 120 BS | 6X120 | Stk. * | 17,30 € | 6 | 0,432 | 11,58 | 70 | 30,24 | 831 |
| Kuni BT 120 G | 6X120 | Stk. * | 17,30 € | 6 | 0,432 | 11,58 | 70 | 30,24 | 831 |
| Kuni BT 120 T | 6X120 | Stk. * | 17,30 € | 6 | 0,432 | 11,58 | 70 | 30,24 | 831 |
| Kuni BT 120 TS | 6X120 | Stk. * | 17,30 € | 6 | 0,432 | 11,58 | 70 | 30,24 | 831 |
| Kuni BT 120 W | 6X120 | Stk. * | 17,30 € | 6 | 0,432 | 11,58 | 70 | 30,24 | 831 |